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ANEXO V 

PROPOSTA COMERCIAL – PREGÃO Nº 48/2022 

 PROCESSO Nº 4999/2022 

 

Razão Social da PROPONENTE: 

Endereço: 

CEP: Fone: Fax: 

e-mail: 
 

CNPJ: Inscrição Estadual: 
 

OBJETO: Fornecimento de ....................., a ser realizado conforme   Anexo I do 
Edital. 
 

ITEM QT. DESCRIÇÃO VALOR 
DIÁRIO R$ 

VALOR 
MENSAL R$ 

VALOR TOTAL 12 
MESES R$ 

01      

02  

    

03  

    

04  

    

05  

    

06  

    

TOTAL 

 

 (inserir prazo de entrega) 
(inserir validade da proposta) 
 (outras informações que porventura julgar necessárias 
 
Declaro, sob as penas da lei, que os serviços serão executados em conformidade 
com o disposto no Edital e seus ANEXOS. 
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LOCAL: DATA: 

 

Nome do REPRESENTANTE: 
 

RG: 
 

CPF: 

Assinatura do REPRESENTANTE: 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


